Sede do CREF10/PB - Rua Arquiteto Hermenegildo Di Lascio, 36, Tambauzinho - João Pessoa/PB- CEP 58042-140
(83) 3244-3964/ atendimento@cref10.org.br / www.cref10.org.br

Seccional Campina Grande - Rua Vigário Calixto, nº 1754, sala 506, Catolé - Campina Grande – PB - CEP 58.410-340/
Representação Cajazeiras - Rua Tenente Sabino, 59 Centro- Cajazeiras/PB

PORTARIA CREF10/PB Nº 009/2025, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre a reformulação dos membros da Comissão
Especial Organizadora de Concurso Público do
CREF10/PB.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO - CREF10/PB, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o que estabelece o Plano de Cargos e Salários do CREF10/PB;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 37 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO a necessidade de contratação para o cargo de Agente de Orientação e Fiscalização para

preencherem os quadros do CREF10/PB;

CONSIDERANDO o que foi decidido na 245ª Reunião Plenária Ordinária do CREF10/PB realizada em 29 de

março de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º – Reformular os membros da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público do CREF10/PB,

mantendo-se como integrantes: Giovanna Tavares Cadena – Diretora Geral do CREF10/PB, na condição de

Presidente da Comissão; Elly Martins Norat – Assessor de Licitação do CREF10/PB e Davi Augusto Cordeiro da

Mota – CREF 003443-G/PB – 2º Vice-Presidente do CREF10/PB. Passam a integrar esta Comissão, como novos

membros: Emanuel Diniz de Araújo - CREF 003365-G/PB – 1º Vice-Presidente e Haydée Montenegro Bezerra

- CREF 004069–G/PB – 1ª Tesoureira, que atuarão conforme as diretrizes estabelecidas pelo Conselho.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

João Pessoa, 31 de março de 2025.

Paulo Ferreira da Silva Júnior

CREF 001938-G/PB
Presidente

		2025-03-31T14:44:49-0300
	PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:02540977405